
Keterangan :
Font Hitam Lulus 36
Font Biru Tidak Lulus 0

Font Merah Tidak Hadir/Tidak Lulus 1  

Font Hijau Izin 0
Total 37
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1 2130306101 Almaida Septi Temala temala022@gmail.com sesi 18 7 41 410 8 41 410 12 41 410 410

2 2010305096 Anisa Ahda Aulia anisaahda2@gmail.com sesi 18 0 #N/A #N/A 0 #N/A #N/A 0 #N/A #N/A #N/A

3 2010504020 Arif Rohman arifr2150@gmail.com sesi 18 2 35 350 9 42 420 14 43 430 400

4 2010202060 Bogi Aji Setiawan bogiajik.0103@gmail.com sesi 18 7 41 410 6 40 400 10 39 390 400

5 2140601149 Bunga Cinta bungacin87@gmail.com sesi 18 9 43 430 10 43 430 9 38 380 413

6 2140202170 Devi Setyawan Putri devi.setyawan.putri@students.untidar.ac.id sesi 18 10 44 440 6 40 400 7 36 360 400

7 1910601129 Fiqih Ali Havid fiqih.ali.havid@gmail.com sesi 18 7 41 410 10 43 430 12 41 410 417

8 2120305073 Fitria Alfiyah Hastuari fitriaalfiyahhastuari@students.untidar.ac.id sesi 18 12 45 450 14 47 470 8 37 370 430

9 2120201059 Hernika Aulia hernikaaulia298@gmail.com sesi 18 7 41 410 11 44 440 8 37 370 407

10 2010503066 Jati Istanto jatiistanto99@gmail.com sesi 18 11 45 450 13 46 460 12 41 410 440

11 2120104049 Mia Audina miaa7048@gmail.com sesi 18 6 41 410 5 38 380 12 41 410 400

12 2010502003 Muhamad Raihan Ahsan raihanahsan21@gmail.com sesi 18 9 43 430 6 40 400 8 37 370 400

13 2120701068 Muhammad Ulil Albab muhammad.ulil.albab@students.untidar.ac.id sesi 18 19 50 500 8 41 410 10 39 390 433

14 2110201022 Nurizqi Nanda Mareta nurizqimareta@gmail.com sesi 18 16 48 480 10 43 430 8 37 370 427

15 2120101089 Rafly Firmansyah raflysyah170103@gmail.com sesi 18 5 39 390 11 44 440 13 42 420 417

16 2140303101 Rias Ayu Indiaswari rias.ayu.indiaswari@students.untidar.ac.id sesi 18 8 42 420 9 42 420 8 37 370 403

17 2110301001 Riyan Prasetyo ariffathu6789@gmail.com sesi 18 8 42 420 9 42 420 13 42 420 420

18 1810202090 Riztanti Wisma Putri Gumeli riztantiwismap@gmail.com sesi 18 20 51 510 13 46 460 11 40 400 457

19 1810103077 Salsabila Chierly Nabila Salsabilachierly@gmail.com sesi 18 5 39 390 10 43 430 9 38 380 400

20 1910601021 Triswandhini Ramadhan Setiawanandiniramadhan345@gmail.com sesi 18 5 39 390 10 43 430 12 41 410 410

21 1810101112 Akbar Ade Firmansyah akbaradefirmansyah@gmail.com sesi 19 9 43 430 7 40 400 10 39 390 407

22 2140103152 Angger Cipta Sari anggerciptasari@gmail.com sesi 19 9 43 430 6 40 400 12 41 410 413

23 2110303010 Christina Aprilieni Adelweis Purbaaprilieniadelweis@gmail.com sesi 19 7 41 410 10 43 430 7 36 360 400

24 2120201063 Dyah Nariswari Kusumaningrumdyahnariswari16@gmail.com sesi 19 13 46 460 10 43 430 16 45 450 447

25 2010301096 Edi Prasetyo Nugroho edipras252@gmail.com sesi 19 5 39 390 11 44 440 10 39 390 407

NILAI REMEDIAL TOEFL LIKE (UTEP) PERIODE NOVEMBER 2024

Pengambilan sertifikat akan di infokan kembali jika sudah selesai cetak dan ditandatangani oleh Kepala UPA Bahasa. 

No NPM Nama Email Sesi
Aspek

SCORE



26 1910305048 Erdian Rizki Agung Nugroho rizkinugroho133@gmail.com sesi 19 18 49 490 13 46 460 8 37 370 440

27 2010401089 Fahrizal Cholik fahrizal.cholik@students.untidar.ac.id sesi 19 8 42 420 6 40 400 9 38 380 400

28 2140201174 Kharisma Rizka Nur Farida kharismarizkanf@gmail.com sesi 19 9 43 430 7 40 400 14 43 430 420

29 2140201185 Muhammad Anwarudin muhammadanwarudin13@gmail.com sesi 19 9 43 430 10 43 430 12 41 410 423

30 2140104172 Muhammad Yusuf Arda Bily bilyarda369@gmail.com sesi 19 6 41 410 9 42 420 10 39 390 407

31 1710501008 Muhclis Andriyatmoko muhclisandriyatmoko@gmail.com sesi 19 7 41 410 10 43 430 11 40 400 413

32 1910502109 Nenda Letty Ari Rozaka nendasu92@gmail.com sesi 19 6 41 410 7 40 400 10 39 390 400

33 2140201178 Rifda Nabila rifdanabila0609@gmail.com sesi 19 7 41 410 8 41 410 12 41 410 410

34 1810502050 Rizky Joko Setiawan rizkyjoko000@gmail.com sesi 19 10 44 440 11 44 440 13 42 420 433

35 2010701087 Sihab Nailul Muna sihabsihab074@gmail.com sesi 19 9 43 430 5 38 380 12 41 410 407

36 2120201081 Syifa Rahma Alfiyana syifasyifa2626@gmail.com sesi 19 13 46 460 11 44 440 14 43 430 443

37 2120303086 Nidham Khaerizakia nidhamzakia0504@gmail.com sesi 19 10 44 440 12 45 450 10 39 390 427


